令和７年１０月２１日

上尾小学校 地域の皆様

コミュニテ・スクール

上尾市立上尾小学校

 校 長  島 宗  央

令和７年度きらきら音楽会（地域向け）の観覧について(お知らせ)

秋晴の候、上尾小学校の地域の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育

活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、令和７年度きらきら音楽会（地域向け）のご連絡をさせていただきましたが、多数の地域の方々

から観覧の申し込みをいただきました。その結果、地域の皆様には申し込みをした第一希望の学年を観

覧していただくこととなりました。

ご多用のところとは存じますが、下記の内容を確認し、ご来校いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期日

令 和 ７ 年１０月２５日（土） １０：３０から１２：１０まで

２ 内容等

（１）各学年による歌唱や器楽の演奏発表（１０分程度）

（２）時程

地域の方々整列時刻 児童入場・開演時刻 出演学年等

１０：２０ １０：３０ ３年生

１０：３３ １０：４３ １年生

１０：４６ １０：５６ ２年生

１０：５９ １１：０９ ５年生

１１：１２ １１：２２ なかよし学級

１１：２５ １１：３５ ４年生

１１：３８ １１：４８ ６年生

３ その他

 ○来校する際には、お名前や住所を確認できるものをお持ちください。

○体育館付近の混雑を避けるため、ご来校の際は正門からお入りください。（給食室前の門、きらき

ら門、いちょう門は締め切ります。

○観覧される学年の開演１０分前になりましたら、地域の方々は待機場所に整列してお集まりくださ

い。集合時刻前は校庭にてお待ちいただきます。なお、校舎内に立ち入ることはできません。

○演奏開始後の途中入場はできません。

○児童入退場と同時に保護者と地域の方々の入替を行います。スムーズな入替にご協力ください。

○ビデオ・写真撮影は、自席にて必ず着座でお願いいたします。フラッシュ撮影はご遠慮ください。

また、撮影した映像をインターネット等で公開することは個人情報の漏洩につながりますのでおや

めください。

○会場内では、携帯電話の電源をお切りください。演奏中の私語や飲食など、演奏の妨げになるよう

な行為はおやめください。

○上履きをご用意ください。脱いだ靴は、各自で袋をご用意いただいた上、お持ちください。

○雨天の場合、傘は各自でお持ちになって入場してください。

○体調不良や風邪症状のある方は、来校をご遠慮ください。

○この御案内は、令和７年１０月２１日現在のものです。今後、感染症の流行の状況によっては、形

態を変えての実施、また、地域の方への公開を中止とする場合がございます。ご承知おきください。